АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

05.11.2019                                                                                              №313

Об установлении  количества баллов  по общеобразовательным предметам для
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2019/2020 учебном году

В соответствии с п.48 порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Минобрнауки России от 18.11.2013 г.
№1252 (далее – Порядок) с учетом изменений  внесенных приказом
Минобнауки России от 17 марта 2015 года №249, с учетом изменений
внесенных приказом Минобрнауки России от 17.12.2015 года №1488, с
приказом управления образования и науки Тамбовской области  от 11.10.2019
№3000 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2019/2020 учебном году», в целях проведения муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить количество баллов  по общеобразовательным предметам,
необходимое для  участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады
школьников в 2019/2020 учебном году (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста
МКУ ИМК Н.А. Чурикову.

Начальник отдела образования
администрации г. Уварово                                                       Н.А. Нечаева

Приложение 1
к приказу отдела образования

администрации г. Уварово
от 05.11.2019 г. №313

Проходные баллы для участия в муниципальном этапе
Всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 уч. г.

Классы
Предметы
Астрономия 10 16 16 16 10
Русский язык 50
Английский язык 19 19 19 19 19
География
Математика
Физическая культура м д м д м д м д м д

Биология
Основы безопасности
жизнедеятельности
Искусство (мировая
художественная
культура)

Литература

История
Технология м д м д м д м д м д

Информатика и ИКТ
Химия
Немецкий язык    42 42
Обществознание 32 42 55 40 45
Физика
Экология
Право 45 45 45 40 44
Экономика 29 29 29 29 34

	2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста МКУ ИМК Н.А. Чурикову.